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Johdanto

Komission toiminnassa vuonna 2025 pai-
nottui vuorovaikutus komission sidos-
ryhmien kanssa. Komissio korosti mm. 
vaelluskalakantojen suojelun merkitys-
tä merituulivoiman suunnittelu- ja lupa-
menettelyihin liittyvissä lausunnoissaan. 
Rajan ylittävä yhteistyö kalastuksen sää-
telyssä jatkui totuttuun tapaan. Kuntayh-
teistyö on ollut jatkuvaa mm. tapaamalla 
kuntien edustajia komission kokouksien 
yhteydessä sekä tiedottamalla rajajokiso-
pimukseen kuuluvista ajankohtaisaiheis-
ta. Komission viestintäsuunnitelma päivi-
tettiin ja viestintää eri kanavissa lisättiin.

Komission toiminnan 15. vuosi toimeen-
pantiin suunnitellusti. Komission mää-
räraha oli edellisten vuosien suuruinen, 
3.386.094 kruunua, jonka Suomi ja Ruotsi 
kumpikin puoliksi myöntävät rajajokisopi-
muksen §14:n mukaan. Vuoden 2025 toi-
minnan taloudellinen tulos oli noin 15 000 
kruunua positiivinen. Noin 85 prosenttia 
komission määrärahasta käytettiin hen-
kilöstö- ja komission kokouskuluihin sekä 
komission järjestämiin tapahtumiin, raja-
jokiavustukseen ja tiedottamiseen liitty-
viin kuluihin.

Komissioon nimitettiin neljä varsinaista ja 
neljä varajäsentä 1.10.2025 alkavalle kol-
mivuotiskaudelle Tornionlaakson kunnilta 
pyydettyjen jäsenehdokkaiden joukosta, 
sekä nimitettiin Ruotsin pysyvä asiantun-

tija ja Ruotsin puheenjohtajan varajäsen. 
Komission sihteeristössä tapahtui muu-
tos, kun vesi- ja ympäristöinsinööri Simja 
Lempinen irtisanoutui komission palve-
luksesta 1.11.2025 lähtien.

Sekä Ruotsin että Suomen kalastusvi-
ranomaiset vierailivat Haaparannalla 
perinteisesti helmikuun lopussa. Rajajo-
kikomissio järjesti kummankin maan vi-
ranomaisille yhteisen iltatilaisuuden Haa-
parannalla, jossa kuultiin tutkimustietoa 
vaelluskaloista ja päästiin keskustelemaan 
kalastusääntöön tehtävistä mahdollisista 
muutoksista sekä alueen näkemyksistä 
kalastuksen säätelyyn. Komissio järjesti si-
dosryhmätilaisuuden kalastuksen sääte-
lystä yhteistyössä maa- ja metsätalousmi-
nisteriön kalatalousviranomaisten kanssa 
Kolarissa.

Komissio osallistui Ruotsin Perämeren 
vesipiirin tärkeiden asioiden lausuntome-
nettelyyn osana vesienhoidon ohjelmien  
yhteensovittamista ja rajanylittävän ve-
siyhteistyön edistämistä. Tornionjoen 
vesistöalueen yhteisen vesienhoitosuun-
nitelman (Roof Plan) päivittämisestä so-
vittiin syyskuussa pidetyssä vesienhoito-
viranomaisten yhteisessä kokouksessa 
Haaparannalla.

Vuosikokous Ruotsin ilmasto- ja elin-
keinoelämäministeriön ja maaseutu- 
ja infrastruktuuriministeriön, Suomen 
maa- ja metsätalousministeriön ja ympä-
ristöministeriön sekä Ruotsin meri- ja ve-
siviranomaisen ja yhteiskunnan suojelu- 
ja valmiusviranomaisen kanssa pidettiin 
Tukholmassa toukokuussa, ja kokousta 
valmisteleva etäkokous tammikuussa.

Rajajokikomissio tapasi kalastusviranomaiset helmikuun lopussa 
Haaparannalla ennen kalastussäännöstä käytäviä vuosittaisia 
neuvotteluja 
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Yhdistyneiden kansakuntien Euroopan 
talouskomission UNECEn opas Source 
to Sea julkaistiin lokakuussa 2025. Yksi 
oppaan esille nostamista rajavesistöistä 
on Tornionjoki, joka oli esillä UNECEn ko-
kouksessa kesäkuussa Nizzassa. Komis-
sion sihteerin laatimassa katsauksessa 
näkökulma oli sekä vesien lähteiltä me-
relle että myös mereltä vesien lähteille. 
Paikallisesti, kansallisesti ja kansainväli-
sesti merkittävälle vaelluskalavesistölle 
molemmat tarkastelusuunnat on huo-
mioitava vesivarojen käytössä ja vesien-
hoidossa. UNECEn elinympäristöjen en-
nallistamista käsittelevässä kokouksessa 
kesäkuussa Genevessä rajanylittävää 
TRIWA LIFE -hanketta esitteli hankekoor-
dinaattori Sofia Perä Norrbottenin läänin-
hallituksesta.

Suomalais-ruotsalaisen rajajokikomission 
syksyllä järjestämä rajanylittävä Tornion-
laakson Vesiparlamentti keräsi runsaat 
100 osallistujaa Haaparantaan ja etäyh-
teyksin ajankohtaisten aiheiden ääreen 
- asiantuntijoita, päättäjiä, tutkijoita ja 
muita sidosryhmiä Suomesta ja Ruotsista. 
Seminaarissa käsiteltiin vesienhoidon toi-
menpiteitä Tornionjoen vesistöalueella, 
vaelluskalakantojen tutkimusta, rajajoen 
kalastuksen säätelyä ja energiasiirtymän 
vaikutuksia ja kannustinmalleja.

Luonnonvarakeskus (LUKE) aloitti Tor-
nionjoella vaellussiikatutkimuksen, jossa 
kartoitetaan siikojen kutualueita ja siika-
kantojen tilaa. Suomalais-ruotsalainen 
rajajokikomissio on mukana rahoittamas-
sa tutkimusta 28 500 €:lla vuosina 2025, 
2026 ja 2027.

Komissio lupautui rajavesistökohteena 
partneriksi laajaan eurooppalaiseen ve-
sivarojen käytön B-Water Resilient -tutki-
mushankkeeseen, joka hakee rahoitusta 
EU:n Horisontti-ohjelmasta. Koordinointi 
tapahtuu Espanjasta. Suomen ympäris-
tökeskus ja Lapin ELY-keskus osallistuvat 
myös hankkeeseen, jossa komissiolta ei 
edellytetä rahoitusta hankkeen kustan-
nuksiin. Hanke liittyy EUn vesiresiliens-
sistrategian toimeenpanoon.

Rajanylittävä Vesiparlamentti-seminaari kiinnosti rajan molem-
min puolin, osallistujia oli reilu sata, parikymmentä etäyhteydellä. 
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Kesällä lohennousu Tornionjokeen oli 
huomattavasti parempi kuin kahtena 
edellisenä vuonna. Kattilakosken nou-
sulohiseurannan mukaan arviolta noin 
45 000 lohta ylitti mittauskohdan, mikä 
on suurempi määrä kuin vuonna 2023 ja 
2024 yhteensä. Kevättulva oli maltillinen 
eikä aiheuttanut merkittävää haittaa tai 
vahinkoja. Vuosi 2025 oli Suomessa ta-
vanomaista lämpimämpi, Lapissa paikoin 
jopa poikkeuksellisen lämmin. Alkukesä 
oli viileä mutta helteet jatkuivat pitkään ja 
syksy oli huomattavasti normaalia lämpi-
mämpi.

Suomen ja Ruotsin yhteinen tulvasuoje-
luhanke Tornion ja Haaparannan rajalla, 
Näränperän tulvapenkereen korotus val-
mistui kesällä 2025.

Tornionlaaksossa energiasiirtymä näkyy 
laajoina tuulivoiman suunnittelualueina 
Suomen puolella Tornionjoelta Kemijoen 
suuntaan sekä Ruotsin puolella yksittäi-
sinä hankkeina Haaparannan ja Pajalan 
kunnissa. Övertorneån kunta aikoo osoit-
taa tuulivoima-alueita yleiskaavaan.

Ruotsin vuoriviranomainen myönsi joulu-
kuussa neljä uutta malmien hyödyntämis-
lupaa Tornionjoen varrelle Vittangiin sekä 
yhden Muonionjoen varrelle Pajalaan.

Komissiolla on toimivat yhteydet alueen 
toimijoihin, asukkaisiin, organisaatioihin 
ja viranomaisiin. Alueellisesti ja valtakun-
nallisesti komissio toimii tiedon välittä-
jänä ja verkostoitumisen edesauttajana. 
Komission säännölliset tapaamiset edes-
auttavat rajajokisopimuksen soveltamista.

Tornionlaaksossa Suomen puolella on vireillä useita tuulivoima-
hankkeita (kuva WSP, Kontiovaaran tuulivoimahankkeen YVA-oh-
jelma)
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Komission jäsenet

Vuonna 2025 komission jäsenet 30.9.2025 asti 
olivat: 

Marita Thelin, puheenjohtaja, 
varajäsen Eva Sundin
 
Timo Jokelainen, varapuheenjohtaja, 
varajäsen Pekka Räinä
 
Kalervo Aska, jäsen Pellosta, 
varajäsen Aino Hyöppinen Torniosta

Elli-Maria Kultima, jäsen Enontekiöltä, 
varajäsen Matti Myllykangas Muoniosta
  
Bengt Niska, jäsen Pajalasta, 
varajäsen Brynolf Tjärner Övertorneålta

Birgitta Isaksson, jäsen Kiirunasta,
varajäsen Birgit Niva Haaparannalta

Ruotsin pysyvänä asiantuntijana jatkoi 1.10.2025 
alkaen kalabiologi Andreas Broman Norrbotte-
nin lääninhallituksesta. Suomen pysyvänä asian-
tuntijana toimi kalabiologi Atte Juutinen ELY-kes-
kuksesta.

Annika Sallisalmi toimi sihteerinä ja avusta-
vana sihteerinä toimi Kati Snäll. Simja Lempi-
sen työsuhde komissiossa jatkui osa-aikaisena 
31.10.2025 asti, jolloin hän irtisanoutui komission 
palveluksesta. 

Komission jäsenet nimitettiin uudelle toimikau-
delle syksyllä 2025 ja uusi komission kokoonpano 
1.10.2025 lähtien on seuraava:

Timo Jokelainen, puheenjohtaja (30.6.2026 asti), 
varajäsen Pekka Räinä (31.12.2025 asti), 
Arto Seppälä (1.1.2026 – 30.6.2026)

Marita Thelin, varapuheenjohtaja, 
varajäsen Pia Strang

Kalervo Aska, jäsen Pellosta, 
varajäsen Arto Ainonen Ylitorniolta

Elli-Maria Kultima, jäsen Enontekiöltä, 
varajäsen Kaisa Kylä-Kaila Muoniosta

Brynolf Tjärner, jäsen Övertorneålta, 
varajäsen Lennart Ojanlatva Pajalasta

Birgitta Isaksson, jäsen Kiirunasta,
varajäsen Birgit Niva Haaparannalta
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Komissiolla oli vuonna 2025 seitsemän kokous-
ta. Näistä syyskuun ja marraskuun kokouksiin 
kutsuttiin myös varajäsenet. Lisäksi varajäsenet 
kutsutiin osallistumaan komission järjestämään 
Vesiparlamenttiin lokakuussa. 

Kokouspäivämäärät: 30.1.2025, 25.2.2025, 
10.4.2025, 17.6.2025, 19.8.2025, 29.-30.9.2025 ja 
18.11.2025

Vuoden ensimmäinen kokous 30.1.2025

Komissio hyväksyi kokouksessa vuoden 
2024 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. 
Teams-työtila otettiin käyttöön asiakirjojen jaka-
miseen ja kommentointiin.  

Kuluvan vuoden 2025 toimintasuunnitelman 
luonnos esiteltiin komissiolle.

Vuoden toinen kokous 25.2.2025 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 hyväksyttiin 
ehdotetuin muutoksin. 

Komissio hyväksyi toimintamäärärahaesityksen  
vuodelle 2026. Toimintamäärärahaesitys on 
määrältään samansuuruinen kuin aiempina 
vuosina.

Rajajokiavustuksen saajat valittiin työryhmän  
tekemän ehdotuksen mukaisesti.

Komission toiminnan itsearviointi toteutetaan 
webpropol-kyselyllä maaliskuussa 2025 minis-
teriöiden pyynnöstä. Kysely on anonyymi ja se 
tehdään sekä suomeksi että ruotsiksi. Kyselyyn 
vastaavat kaikki komission jäsenet (myös varajä-
senet), asiantuntijat sekä sihteeristö.

Esityslistalle lisättiin uusi pysyvä asiakohta ”Ajan-
kohtaiset asiat alueilta, komission jäsenet”,

Kokouksen jälkeen osallistuttiin Tornionjoen 
kalastussääntöä käsittelevään rajanylittävään 
kokoukseen Suomen ja Ruotsin viranomaisten 
kanssa.

Vuoden kolmas kokous 10.4.2025

Komission kolmas kokous pidettiin Pajalassa. 
Ennen kokousta ajankohtaisasioista alustivat 
Pajalan kunnan elinkeinoelämäkehittäjä Robert 
Hawkins, Kaunis Iron AB:n kestävyysjohtaja Hans 
Djurberg, Pajalan kunnan teknisen valiokunnan 

Komission kokoukset

puheenjohtaja Peter Ericsson ja ympäristötar-
kastaja Ildikó Fredriksson. Läsnä olivat myös ra-
kennus- ja ympäristölautakunnan puheenjohta-
ja Folke Hieta sekä jäsen Bengt-Ola Mörtlund. 

Komissiolle esiteltiin yhteenveto vastauksista 
maaliskuussa toteutettuun sisäiseen itsearvioin-
tiin. Tiivistetty yhteenveto esitellään ministeriöil-
le vuosikokouksessa.

Kanslia on lähettänyt pyyntökirjeen Tornionlaak-
son kuntiin ehdokkaiden asettamiseksi rajajoki-
komissioon (2 jäsentä ja 2 varajäsentä molem-
mista maista). Saadut ehdotukset toimitetaan 
ministeriöille päätösvalmisteluun.

Komissio hyväksyi päivitetyn viestintäsuunnitel-
man.

Keskusteltiin komission järjestämän Vesiparla-
mentin sisällöstä ja todettiin alustava päivämää-
rä 22.10.2025

Komission kotisivuista saatiin positiivista palau-
tetta.

Vuoden neljäs kokous 17.6.2025

Kokous pidettiin Pellossa. Ennen kokousta Pel-
lon kunnanjohtaja Katja Jaako-Körkkö ja Pellon 
kunnanhallituksen puheenjohtaja Tarmo Uusi-
talo antoivat ajankohtaiskatsauksen Pellon kun-
nasta.

Kuntien ehdotukset rajajokikomission jäseniksi 
esiteltiin komissiolle. Ehdotukset lähetetään mi-
nisteriöille päätösvalmisteluun.

JWG-jatkotoimenpiteenä komissio jatkaa toimin-
nan kehittämistä rajajokisopimuksen mukaisesti 
ottaen huomioon sisäisen kyselyn vastaukset.

Komission kokouksessa Pajalassa Kaunis Iron AB:n kestävyysjohta-
ja Hans Djurberg esitteli kaivoshanketta.
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Tapio Hakaste Maa- ja metsätalousministeriöstä 
esitteli lohi- ja meritaimenstrategian päivittämis-
työtä komissiolle etäyhteydellä. 

Vuoden viides kokous 19.8.2025

Kokous pidettiin etäkokouksena ja kokouksen ai-
noa asiakohta oli esittää Andreas Broman Ruot-
sin pysyväksi asiantuntijaksi seuraavalle kolmi-
vuotiselle kaudelle. Ehdotus lähetettiin Ruotsin 
ilmasto- ja elinkeinoministeriölle päätösvalmis-
teluun.

Vuoden kuudes kokous 29.-30.9.2025

Kokous pidettiin Muoniossa. Ennen kokousta 
komissio tutustui Suomen Kalakirjaston toimin-
taan. Kokouksessa toteutettiin työpaja pienryh-
missä, jossa kerättiin aineistoa komission strate-
gialle ja toiminnan painopisteille. Johtopäätökset 
sekä työpajan tuloksista että keväällä tehdystä 
itsearvioinnista ovat pohjana komission toimin-
nan priorisoinnissa ja toimintasuunnitelman laa-
dinnassa. Komissio jatkaa strategian valmistelua 
seuraavissa kokouksissaan.

Muonion kunnan edustajat Kaisa Kylä-Kaila, 
Priitta Pöyhtäri-Trøen ja Jussi-Pekka Tammilehto 
kertoivat ajankohtaisista asioista Muonion kun-
nassa.

Vuoden seitsemäs kokous 18.11.2025

Vuoden viimeinen kokous pidettiin Övertorneå-
lla. Komissio päätti avata rajajokiavustuksen 
haun tammikuussa 2026. Avustuksen kokonais-
määrä on 12 000 €. Päätettiin alkaa julkaista ko-
mission uutiskirjettä yhtenä tiedotusvälineenä 
alkaen keväällä 2026 komission sidosryhmille. 

Komissio vieraili syyskuun kokouksen yhteydessä Muonion kalakir-
jastossa, jota esitteli kirjaston perustaja Ari Savikko.

Komissio kuuli kokouksessaan Övertorneålla kuulumiset Suomen 
ja Ruotsin yhteisestä TRIWA-LIFE -ennallistamishankkeesta. Sofia 
Perä lääninhallituksesta kertoi vuoden aikana tehdyistä ennallis-
tamistoimenpiteistä Övertorneån seudulla.
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Ministeriöiden ja komission väli- ja vuosikokoukset

Komissio ja ministeriöt pitivät etäkokouksen 14. 
tammikuuta 2025. Keskusteltiin vuoden 2025 
toimintasuunnitelman sisällöstä ja ehdotettiin 
toiminnan kehittämiskohteita, mm. yhteistyötä 
muiden valuma-alueorganisaatioiden kanssa en-
nallistamishankkeisiin liittyen, UNECEn vuonna 
2025 julkaistavan Source to Sea -oppaan hyö-
dyntämistä komission toiminnassa sekä ennalta-
ehkäisevien vesienhoidon toimien toteuttamista 
energiasiirtymään ja investointeihin liittyen. To-
dettiin, että sekä Suomi että Ruotsi ovat EU-ko-
mission rikkomusmenettelyssä vesipuitedirektii-
vin toimeenpanon puutteiden vuoksi. Komission 
toimintasuunnitelmaan toivottiin Tornionlaakson 
aluekehitystä kuvaava osio toimenpiteineen ja 
tavoitteineen. Sovittiin, että komissio toteuttaa 
sisäisen toiminnan arvioinnin keväällä 2025 Joint 

Working Group (JWG) työn loppuun saattamisek-
si. 

Komission ja ministeriöt tapasivat Tukholmassa 
19. toukokuuta 2025 vuosikokouksessa. Asialis-
talla oli komission toiminta ja toiminnan suunnit-
telu ja rahoitus, edellisen vuoden tilinpäätös, hen-
kilöstöasiat, komission sisäisen kyselyn tulokset 
sekä vuoden 2025 kalastussääntö Tornionjoella. 

Kokouksissa olivat edustajat Suomen maa- ja met-
sätalousministeriöstä sekä ympäristöministeriös-
tä. Ruotsia edustivat ilmasto- ja elinkeinoelämän 
ministeriö, maaseutu- ja infrastruktuuriministe-
riö, meri- ja vesiviranomainen sekä Ruotsin va-
rautumisviranomainen MSB. Rajajokikomissiosta 
paikalla olivat puheenjohtajat ja sihteeristö. 
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Yhteistyö sidosryhmien kanssa, tapahtumat ja tapaamiset 

Vuoden aikana komissio oli yhteydessä sidosryh-
miinsä suorilla kontakteilla, viestinnällä, vastaa-
malla lausuntopyyntöihin ja aloitteisiin, sekä ko-
kousten ja seminaarien myötä. 

Helmikuun alussa komission sihteeristö ja osa 
jäsenistä osallistui maa- ja metsätalousministeri-
ön kalastusviranomaisten Ylläksellä järjestämään 
sidosryhmätilaisuuteen koskien vuoden 2025 
kalastussääntöä Tornionjoelle. Komission sihtee-
ristö järjesti tilaisuuden yhteistyössä ministeriön 
kanssa. Osallistujia oli paikalla noin 50 alueen 
osakaskunnista, kalastusalueilta ja kunnista. 

Helmikuun lopulla komissio tapasi maa- ja metsä-
talousministeriön kalastuksesta vastaavia virka-
miehiä, Ruotsin meri- ja vesiviranomaisen, Norr-
bottenin lääninhallituksen ja Lapin ELY-keskuksen 
virkamiehiä sekä kalatutkijoita Haaparannalla ilta-
tilaisuudessa Haaparannan Stadshotellilla. 

Luonnonvarakeskuksen (LUKE) ja Sveriges Lantb-
ruksuniversitetin (SLU) laatima raportti ”Tornion-
joen lohi-, meritaimen- ja vaellussiikakannat – yh-
teinen ruotsalais-suomalainen biologinen selvitys 
sopivien kalastussääntöjen arvioimiseksi vuodel-
le 2025” käännätettiin jälleen ruotsista suomeksi 
Rajajokikomission varoin. Molemmat kieliversiot 
julkaistiin komission kotisivulla.

Komission sihteeristö osallistui Tornionjoen tul-
vakokoukseen huhtikuussa tulvaviranomaisten 
kanssa. Ruotsin yhdyskuntasuojeluviranomainen 
MSB, lääninhallitus, Lapin ELY-keskus ja SMHI ker-
toivat tulvasuunnittelusta ja tulvaennusteiden ti-
lanteesta sekä tiedonvaihdosta. 

Sihteeristö on osallistunut kolmeen lippokalas-
tuksen suojelusuunnitelman työpajaan, joita on 
järjestetty vuoden aikana. Työpajat liittyvät Suo-

men ja Ruotsin yhteiseen, Tornionjoen Kukkolan-
kosken ja Matkakosken lippokalastusperinnettä 
koskevaan hakemukseen UNESCOn aineettoman 
kulttuuriperinnön listalle. Neljäs ja viimeinen työ-
paja järjestetään tammikuussa 2026.

Komissio on osarahoittajana Luonnonvarakes-
kuksen toteuttamassa kolmevuotisessa Tornion-
joen vaellussiikatutkimuksessa, jossa selvitetään 
siian kutualueita ja arvioidaan vaellussiikakannan 
tilaa.

Komissio järjesti lokakuussa Tornionlaakson Ve-
siparlamentin, johon osallistui yhteensä noin 
100 henkilöä paikan päällä sekä etänä. Vesipar-
lamentin aiheina olivat vesienhoito, kalakannat, 
kalastus ja energiasiirtymä. Seminaarissa kuultiin 
monivuotisen kansainvälisen TRIWA-LIFE-hank-
keen vuoden aikana toteutetuista ennallistamis-
toimenpiteistä Pajalan kunnan vesistöissä sekä 
Suomen puolen Tengeliönjoen vesivoimalaitos-
ten ohittamisesta kalaportain, eli vaellusesteiden 
poistamisesta. Tornionjoen vaellussiian lisäänty-
mistä ja vaellusreittiä selvittävä Luonnonvarakes-
kuksen, LUKEN, tutkimus on alkanut tänä vuon-
na ja tutkimuksen tähän asti saaduista tuloksista 
kuultiin Vesiparlamentissa. 

Tornionjoen kalastussäännön vuoden 2025 muu-
toksista käytiin keskustelua. 

Energiasiirtymästä, sekä maalle että merelle 
suunnitteilla olevien tuulivoimala-alueiden vai-
kutuksesta vesistöihin ja maisemaan sekä vael-
luskaloihin merialueilla, kuultiin asiantuntijaesi-
tyksiä monesta näkökulmasta Vesiparlamentin 
iltapäivän osuudessa. Palautetta seminaarista 
kysyttiin sähköisesti. Palautetta antoi kolmannes 
osallistujista, joista 80 % oli sitä mieltä, että semi-
naari vastasi odotuksia hyvin tai erittäin hyvin.

Maa- ja metsätalousministeriön kanssa yhdessä järjestetty sidos-
ryhmätilaisuus keskusteli vilkkaasti kalastussäännöstä.

Lippokalastuksen suojelusuunnitelman työpajat keräsivät run-
saasti osallistujia.
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Kokoukset, seminaarit 2025

Alla on luettelo kokouksista tai tapahtumista, jois-
sa komissio tai sihteeristö on ollut joko osallis-
tujana, järjestäjänä tai molempina vuoden 2025 
aikana. Komission kokoukset eivät ole tässä lis-
tassa. 

14.1.2025 Sihteeristön/puheenjohtajien tapaami-
nen ministeriöiden kanssa, etäkokous

23.1.2025 Virtavesien kulttuuriperinnön tilanne-
kuva jääkaudesta nykyhetkeen, Museovirasto, 
Sallisalmi, Snäll

30.1.2025 Tiedotustilaisuus kuulemisesta koskien 
tärkeitä vesienhoitokysymyksiä, -

4.2.2025 Tornionjoen vaellussiikapalaveri, sihtee-
ristö, Aska

6.2.2025 Tilaisuus sidosryhmille Tornionjoen ka-
lastuksesta 2025, Äkäslompolo, sihteeristö, Aska, 
Myllykangas

12.2.2025 Tilannekatsaus PFAS-yhdisteisiin ja 
lääkeaineisiin vesistöissä, etätilaisuus, Sallisalmi, 
Lempinen

20.3.2025 Tornionjoen vesienhoitoalueen vesien-
hoidon ajankohtaiskatsaus, Lääninhallitus, Lapin 
ELY-keskus, Sallisalmi, Snäll. Teams

26.3.2025 Merialuesuunnittelu, Helsinki. Lempi-
nen

27.3.2025 Lippotreffit, Folkets Hus, Haparanda. 
Sallisalmi, Snäll 

31.3.2025 Lapin liitto, Ilmasto ja kalastus Lapissa, 
Teams. Sallisalmi

8.4.2025 Tornionjoen vesistöalueen vesimuodos-
tumien luokittelun harmonisointi, Teams. Elfven-
dahl Lh, Ylikörkkö LAPELY, Sallisalmi

9.4.2025 Lippokalastuksen suojelusuunnitelma, 
2. työpaja. Sallisalmi, Snäll

23.4.2025 Ilmastotyön parhaat ideat alueellisesti, 
webinar, ELYt, Motiva. Sallisalmi

25.4.2025 Tornionjoen Suomi-Ruotsi yhteinen ke-
vään tulvakokous, Teams. Sallisalmi, Snäll

13.5.2025 Torne-Kalix älvarnas vattenvårdsför-
bund vuosikokous, Kukkolaforsen. Snäll, Salli- 
salmi

14.5.2025 The 7th Nordic Conference on Climate 
Change Adaptation (NOCCA2025), ilmastonmuu-
toksen sopeutumiskonferenssi. Rovaniemi. Salli-
salmi

14.-15.5.2025 Norrbottenin ja Västerbottenin ve-
sineuvostojen päivä, Boden. Snäll, Sallisalmi

19.5.2025 Vuosikokous ministeriöiden kanssa, 
Tukholma. Sihteeristö ja puheenjohtajat.

20.5.2025 Lapin liitto, miten Lapin ilmasto muut-
tuu, webinar. Sallisalmi

26.5.2025 Siikatutkimuksen aloituspalaveri

5.6.2025 Ympäristöministeriö, ennallistamis-
suunnittelu, webinar. Sallisalmi 

5.-6.6.2025 Kaivosten ympäristönsuojelupäivät, 
webinar, Sallisalmi 

5.6.2025 Näyttelyn avajaiset ”Tornionjoelta Parii-
siin: lippokalastuskulttuuri matkalla Unescoon”, 
Tornionlaakson museo. Näyttely on esillä 14.9. 
2025 asti.

10.6.2025 Lapin liitto, ilmastoasenteet ja toimet 
Lapissa, webinar, Sallisalmi

12.6.2025 Korpikylän osakaskunta, kalastusjär-
jestely Suomen Matkakoskella. Viranomaistapaa-
minen, Teams. Sallisalmi, Snäll

24.6.2025 LUKEn siikatutkimuksen jatkopalaveri, 
kanslia. Lippokalastajat, LUKE, Sallisalmi, Snäll

20.8.2025 Gasgrid, Nordic Energy, vetykaasulin-
jasto Ruotsista Suomeen infotilaisuus. Tornion 
kaupungintalo. Sallisalmi

27.8.2025 Vaikuta vesiin -päivät, Ympäristöminis-
teriö, Teams. Sallisalmi, Lempinen, Snäll

11.9.2025 Living Lab North, Mistra C2B2 työpaja. 
Uumajan yliopisto. Kulturens Hus, Luulaja. Lem-
pinen
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16.9.2025 Metsätalouden vesiensuojelupäivät, 
Ympäristöministeriö, webinaari. Sallisalmi, Snäll

24.9.2025 Merialuesuunnittelu, Helsinki. Lempi-
nen

1.10.2025 Lippokalastuksen suojelusuunnitelma, 
työpaja 3, Kukkolaforsen. Snäll

7.-8.10.2025 Pohjois-Suomen vesienhoitopäivät. 
Oulu, Rovaniemi

9.10.2025 Vesienhoidon suunnittelun ajankohtai-
nen yhteistyö. Kanslia. Perämeren vesiviranomai-
nen*/Norrbottenin Lääninhallitus, Lapin ELY-kes-
kus. Sihteeristö.

22.10.2025 Vesiparlamentti, komission järjestä-
mä, Haaparanta

28.10.2025 Tulvakokous, Cape East, Haparanda. 
Norrbottenin läänihallitus. Sihteeristö 

29.10.2025 Alueellinen merialuesuunnittelu, 
Oulu. Sallisalmi, Lempinen

4.11.2025 Ympäristöfoorumi, Norrbottenin lää-
ninhallitus, ympäristötarkkailu- ja valvonta. Luu-
laja.  Sallisalmi, Snäll

5.-6.11.2025 Vesi- ja ympäristölupapäivät. Ympä-
ristöministeriö. Sallisalmi 

6.11.2025 Ennallistamisseminaari, turvemaat. Pe-
räpohjolan opisto, Tornio. Sallisalmi

7.11.2025 Suomen talousvyöhykkeen merituuli-
voiman SOVA, Työ- ja elinkeinoministeriö. Sallisal-
mi

20.11.2025 Tornionjoen tulvaryhmän kokous, 
Teams. Sallisalmi, Snäll

25.11.2025 Leader-hanketapaaminen, Pello. Sal-
lisalmi

28.11.2025 YVAn uudet linjaukset, Teams. Snäll

4.12.2025 Ääniä maasta, tavoitekonflikteista ja 
vuoropuhelusta alkuperäiskansojen ja vähem-
mistöjen kanssa. Lääninhallitus, Teams. Sallisalmi
 
10.12.2025 Perämeren vesienhoitoalue, kontakti-
henkilötapaaminen, Teams. Sallisalmi, Snäll

11.12.2025 Soiden ennallistamisoppaan julkai-
su,ympäristöministeriö, Teams. Sallisalmi

17.12.2025 Meltosjärven lintuvesikunnnostus-
suunnitelma, Lapin ELY-keskus. Teams. Sallisalmi

18.12.2025 Energiberedskap och trygg energiför-
sörjning, Länsstyrelsen i Norrbottens län, distans.

Vesienhoidon suunnittelu Tornionjoen vesistöalueella tapahtuu 
Suomen ja Ruotsin yhteistyönä. Vesiviranomaiset tapasivat loka-
kuussa 2025 Haaparannalla Rajajokikomission vieraina. 

Suomen ja Ruotsin kalastuksenvalvontaviranomaiset keskustelivat 
menneen kalastuskauden valvonnasta ja valvonnan kehittämises-
tä Rajajokikomission kansliassa marraskuun lopulla. 
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Rajajokikomissio antoi 20 lausuntoa vuoden 2025 
aikana. Maa- ja merituulivoimahankkeista pyy-
dettiin komissiolta eniten lausuntoja. 

Lausuntopyyntöön Ruotsin Perämeren vesipii-
rin tärkeistä asioista annettiin evästyksiä ve-
sienhoidon rajavesistöyhteistyön kehittämisen 
näkökulmasta.

Komissio korosti lausunnossaan muuttuvan il-
maston huomioimista vesienhoidon toimeenpa-
nossa ja rajajokisopimuksen edellyttämää raja-
nylittävää yhteistyötä vesienhoidossa. Komissio 
muistutti jälleen kerran kansainvälisen vesienhoi-
toalueen rajauksen puuttumista Ruotsin puolella, 
sekä eroavaisuuksia vesienhoidon suunnittelun 
aikatauluissa maiden välillä.  

Komissio totesi, että Tornionjoen Vesiparlament-
ti-seminaarit ovat olleet sovelias toimintatapa 
tavoittaa komission sidosryhmiä laajalla kansain-
välisellä vesistöalueella, väljästi Ruotsin kansal-
lisen vesineuvosto-konseptin alla. Komissio on 
tunnistanut, että paikallisten toimijoiden löytämi-
nen vesistötyöhön on haastavaa, ja useimmiten 
heitä löytyy aktiivisten kalastajien ja kalastusta 
harrastavien joukosta, joten komissio suosittaa 
kontaktien tiivistämistä alueen kalastusyhteisö-
jen kanssa. Lisäksi komissio nosti esiin Tornionjo-
en vesistöalueen runsaat suot ja suometsät, jot-
ka toimivat niin vesivarastoina kuin hiilinieluina. 
Hiilen pidättäminen sitoutuneena maaperään on 
keskeistä ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi. 
Vesien pidättäminen kosteikoilla edesauttaa ve-
sien hyvää tilaa, tasaa tulvia ja ehkäisee kuivuutta. 

Useita tuulivoimahankkeita on suunnitteilla me-
rialueelle Perämereltä alas eteläiselle Itämerelle, 
ei ainoastaan Ruotsissa ja Suomessa, vaan myös 
muissa Itämeren maissa. Komissio on lausunnois-
saan todennut, että on erittäin suuri haaste arvi-
oida yhteis- ja kumulatiivisia vaikutuksia kaikista 
hankkeista kokonaisuutena, ottaen huomioon 

Rajajokikomission lausunnot 2025

suunnitteilla olevan merellisen tuulivoiman mit-
takaava laajalla maantieteellisellä alueella. Kuten 
edellisenä vuonna, komissio korosti lausunnois-
saan vaelluskalojen, erityisesti Tornionjoen lo-
hen, suojelun tärkeyttä sekä laajamittaisten me-
rituulivoimahankkeiden yhteis- ja kumulatiivisten 
vaikutusten perusteellista arviointia. Merituulivoi-
mahankkeisiin liittyviä lausuntoja annettiin 3 kpl, 
merialuesuunnitteluun ja Suomen talousalueen 
merituulivoiman SOVAan yhteensä neljä sekä 
yksi mangaanimoduleiden nostohankkeesta. Ko-
missio painotti lausunnoissaan varovaisuusperi-
aatetta ja korosti tarvetta kansainväliselle yhteis-
työlle vaikutusten selvittämisessä. 

Suomen luonnonvarakeskus LUKE julkaisi jou-
lukuussa 2025 synteesiraportin suosituksineen 
merituulivoiman yhteisvaikutusten arvioinnin ja 
kestävän suunnittelun haasteisiin liittyen, jotka 
olivat linjassa komission merituulivoimasta anta-
mien lausuntojen sisältöjen kanssa.  Komissio voi 
lisäksi todeta, että vaelluskalakysymys on huomi-
oitu sekä Suomen että Ruotsin merialuesuunnit-
teluprosesseissa, joihin komission sihteeristö on 
aktiivisesti myös vuonna 2025 osallistunut. 

Komissio on antanut lausuntoja myös Tornion-
laaksoon maalle suunniteltavien tuulivoimapuis-
tojen ympäristövaikutusten arviointeihin. Vuoden 
aikana kuultavana oli tuulivoimapuistot Marti-
mon alueella Tornion kunnassa, Teikovaara-Sar-
vivaara Pellon kunnassa, Harjunkorpi Ylitornion 
kunnassa, Kontiovaara Ylitornion kunnassa sekä 
Hirvivaara Haaparannan kunnassa. Lausunnois-
saaan komissio nosti esiin erityisesti rajanylittä-
vät maisemavaikutukset sekä Tornionlaakson ar-
voalueiden maisemien sietokyvyn laajamittaiselle 
tuulivoimateollisuudelle. 

Komission lausunnot on julkaistu komission koti-
sivulla www.fsgk.se suomeksi ja ruotsiksi.

Lausunnot 2025

7.2.2025 SRRJK lausunto Martimo Tornio tuulivoima osayleiskaava ja yva
14.2.2025 SRRJK lausunto Kalastussääntö maa-ja metsätalousministeriö
19.2.2025 SRRJK Lausunto Olof Skötkonung tuulivoimapuisto
3.3.2025 SRRJK Lausunto Tarvantojoen silta
24.3.2025 SRRJK Lausunto Tornion yleiskaava
24.3.2025 SRRJK Lausunto Teikovaara tuulivoima
4.4.2025 SRRJK Lausunto Harjunkorpi tuulivoima YVA-ohjelma
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7.4.2025 SRRJK Lausunto Tuulivoima merellä – siirtyminen huutokauppajärjestelmään
22.4.2025 SRRJK lausunto Halla merituulivoima YVA
22.4.2025 SRRJK lausunto Tengeliönjoen siltojen vesilupahakemus
30.4.2025 SRRJK lausunto Perämeren vesipiirin tärkeitä asioita
5.5.2025 SRRJK lausunto Ylitornio Kontiovaara tuulivoimala-alue
12.5.2025 SRRJK Lausunto Ehdotus muutetuiksi merialuesuunnitelmiksi
12.5.2025 SRRJK lausunto lohen kaupallisen kalastuksen rajoituksista MMM
19.6.2025 SRRJK Lausunto SOVA merituulivoima talousvyöhykkeellä
19.6.2025 SRRJK Lausunto Suomen merialuesuunnitelma
22.7.2025 SRRJK lausunto Hirvivaara tuulivoima Haaparanta
3.9.2025 SRRJK lausunto SOMAB mangaaninodulien nosto
3.9.2025 SRRJK lausunto Mimer tuulivoimapuisto
27.11.2025 SRRJK lausunto KIAB Tapuli3 hyödyntämislupa
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Viestintä ja tiedottaminen

Komissiolla on internetsivut viidellä eri kielellä. 
Suomeksi ja ruotsiksi eli rajajokisopimuksen vi-
rallisilla kielillä sisältöä on laajimmin. Englanniksi, 
pohjoissaameksi ja meänkielellä sisältöä on raja-
jokisopimuksen sisällön ja komission tehtävien 
kannalta olennaisilta osin. 

Komission lausunnot ja kokousten pöytäkirjat 
julkaistaan komission www-sivuilla. Komissio 
tiedottaa ajankohtaisaiheista etusivulla sekä ai-
heenmukaisesti sivuillaan. Komission sivuilla yl-
läpidetään myös komission aihealueisiin liittyviä 
linkkejä muiden viranomaisten sivuille.

Komission sosiaalisen median tileinä ovat käytös-
sä Bluesky and LinkedIn. 

Komission sihteeristö lähettää medialle komis-

sion kokousten asialistat sekä lausunnot. Vuon-
na 2025 julkaistiin kuusi mediatiedotetta. Maa-
liskuun alussa tiedotettiin rajajokiavustuksen 
saajat. Maailman vesipäivän (22.3.) tiedotteessa 
kerrottiin vuoden teemasta Jäätiköiden suojelu 
ja rajajokikomissio muistutti, että Tornionjoen 
vesistöalueen vesienhoidon suunnittelu vuosille 
2028–2033 on käynnissä. Elokuussa tiedotettiin 
Luonnonvarakeskuksen (LUKE) vaellussiikatut-
kimuksesta Tornionjoella. Rajajokikomission ko-
koonpanosta uudelle toimikaudelle 2025–2028 
tiedotettiin lokakuussa. Vuoden viides ja kuudes 
tiedote lokakuussa koski komission järjestämää 
Tornionlaakson Vesiparlamentti -seminaaria en-
nakkoon sekä seminaarin päätyttyä. Vuoden vii-
meinen tiedote joulukuussa oli ennakkotieto vuo-
den 2026 rajajokiavustuksesta.
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Rajajokikomission tehtäväalueiden mediaseurantaa 2025

Tammikuu
2.1.2025, Haparandabladet, annons, Finsk-svenska gränsälvskommissionen utlyser gränsälvsbidraget
3.1.2025, Lounais-Lappi, ilmoitus, Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio ilmoittaa haettavaksi ra-
jajokiavustuksen
3.1.2025, Lapin Kansa, uutinen, Saaliskaloista pitää nyt ilmoittaa
7.1.2025, NSD, nyhet, Katastrofår för laxen – fiske stoppas
8.1.2025, Haparandabladet, annons, Finsk-svenska gränsälvskommissionen utlyser gränsälvsbidraget
8.1.2025, Meän Tornionlaakso, ilmoitus, Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio ilmoittaa haetta-
vaksi rajajokiavustuksen
8.1.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Kalastajan muistilista muuttui vuoden alussa
10.1.2025, Maaseudun Tulevaisuus, mielipide, Pinta- ja salaojavalunta aiheuttaa ravinteiden huuh-
toutumista vesistöihin
10.1.2025, Maaseudun Tulevaisuus, mielipide, Kaivostoiminta ei lakimuutoksen jälkeenkään vaa-
ranna vesien tilaa
10.1.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kunnilta kielletään vesilaitosten myyminen
13.1.2025, Lapin Kansa, Lappi puhuu, EU sallii ryöstökalastuksen
13.1.2025, Lapin Kansa, Lappi puhuu, Hemilä pelasti lohen
15.1.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Jokimaiseman pelastaminen ja maakaapelointi Ylitorniolla 
odottaa yhä
17.1.2025, Lapin Kansa, uutinen, Jääolot haastavat tuulivoimapuiston rakentamista
20.1.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kansainvälinen tekijä vie lippokalastusta Unescon luetteloon. Nel-
jän kylän, kahden kosken ja kahden maan projekti
22.1.2025, Meän Tornionlaakso, naamatusten, ”Haluan nähdä, että vääryydet korjataan” – Kalervo 
Askaa kuullaan Brysselissä asti (lohi, kalastusoikeudet)
24.1.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kevään tulvahuiput siirtymässä talveen
31.1.2025, Lapin Kansa, Lappi puhuu, Lohestuksen säätelyllä on kiire

Helmikuu
5.2.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Suurimmat luonnon aiheuttamat vahingot Övertorneålla mo-
neen vuoteen
5.2.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tämä kartta pelottaa ihmisiä nyt – ”tulossa on tuulivoima-
vaalit”
7.2.2025, Lapin Kansa, uutinen, Vihreä siirtymä voi vaarantaa vesistöjä
7.2.2025, Lapin Kansa, uutinen, Ruotsi puuttui Kiirunan kaivoskapinaan
10.2.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Rannikkokalastus voi jatkua lohikannan siitä kärsimättä
12.2.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Järjestöt: vesistöjen kuormitusta tarkasteltava koko-
naisuutena
12.2.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Perinnepyytäjillekin voidaan esittää kalastusrajoituksia
12.2.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Huoltovarmaa vesi on, kun se tulee puhtaana vaarasta ja 
luonnon paineella, täysin ilman sähköä (Jolanki, Ylitornio)
14.2.2025, Kuukkeli, uutinen, Tornionjoen lohikanta huolenaiheena – sidosryhmätilaisuudessa esi-
tettiin tiukempia kalastusrajoituksia

Alla oleva uutisseurantalistaus kuvaa vuoden 
2025 mediassa esillä olleita aiheita Tornionlaak-
sosta: tapahtumista, vesien tilasta ja käytöstä, 
tulvista, kalastuksesta tai muusta alueen yhteis-
kuntakehityksestä ja hankesuunnitelmista, eli ko-
mission toimintaympäristöstä ja sen muutokses-
ta. 

Otsikot ovat uutisjuttujen alkuperäiskielillä, eikä 
niitä ole käännetty. Haaparannanlehti julkaisee 
usein käännöksen suomeksi samassa tai myö-
hemmässä lehdessä.

Mediaseuranta 2025

Uutisten otsikot ovat alkuperäiskielellä
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26.2.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Ely-keskus edellyttää muutoksia Karhakkamaan tuulivoi-
maloiden sijaintiin ja määrään
28.2.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kemiran jätevesien puhdistuskeksintöä viedään maailmalle

Maaliskuu
5.3.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lohijokitiimi vaatii Lapin liiton vaelluskalatyöryhmän päivittämistä
7.3.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Kaloilla voi olla rakkautta yli rajojen
11.3.2025, Haparandabladet, nyhet, Projekt som får gränsälvsbidrag 
18.3.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Rajajokiavustusta viidelle hankkeelle
17.3.2025, Lapin Kansa, uutinen, Uusi rajoitus ajaisi tuulivoiman pohjoiseen
19.3.2025, Merilappilehti, uutinen, Rajajokiavustusta viidelle Tornionlaakson hankkeelle 
19.3.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tuulivoimalat uhka poroelinkeinolle – ”elämä loppuun siihen”
21.3.2025, Lapin Kansa, uutinen, Runsasrasvainen ravinto heikentää nuorten lohien selviytymistä
28.3.2025, NSD, nyhet, Håvfiske kan platsa på Unescolista
31.3.2025, SVT nyheter Norrbotten, nyhet, Håvfiske i Torneälven nomineras till Unescos lista
31.3.2025, Yle paikallisuutiset, uutinen, Tornionjoen lippokalastus nyt ehdolla Unescon kulttuuripe-
rintöluetteloon
31.3.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Kaikkien aikojen kalajuttu

Huhtikuu
1.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Jäänsahaus alkoi Tornionjoella
1.4.2025, Haparandabladet, nyhet, UNESCO-ansökan nu skickad
1.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Håvbil ska synliggöra kulturarv
1.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Förbud på fiske av harr
1.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Kulttuurikylä on kunnostustarpeessa
2.4.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Jäänsahaus alkoi Torniossa
2.4.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Lippokalastuksen hakemus Unescoon
8.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tornionjokivarteen rakennusluvat 12 tuulivoimalalle
8.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, UNESCO-hakemus on nyt lähetetty
8.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Harjuksen kalastus on kielletty
8.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Lippobiili tekee kulttuuriperintöä tunnetuksi
8.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Pilkkijät valtasivat Tornionjoen jään
9.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, ELY: Martimon tuulihankkeella on merkittäviä vaikutuksia
10.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, KHO hylkäsi Kolarin valituksen Hannukaisen kaavasta
11.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Keskikokoisia tai pieniä tulvia 
11.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, KHO hylkäsi Kolarin valituksen Hannukaisen kaavasta
14.4.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Nuoret hankkivat innokkaasti kalastuslupia kesälomalle
15.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Sportfiskare får nöja sig med två laxar
15.4.2025, Haparandabladet, nyhet, En rolig pimpeldag i Seittus strand
15.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Friluftsdag på isen i Kardis
16.4.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Lapin pelastuslaitos kehottaa varautumaan kevättulviin ajoissa
16.4.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Reväsvaaran tuulivoimaloille on myönnetty rakennusluvat 
– hallinto-oikeuden ratkaisu puuttuu vielä
17.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lohen meripyyntiin lisää rajoituksia
17.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Jäätiköiden alta suli esiin 2500 kilometriä uutta rantaviivaa
22.4.2025, Haparandabladet, nyhet, ”Nya laxfiskekvoter i gränsälven olagliga”
22.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Två laxar per år blir svensk lag
22.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Språklig analys av regelverket
22.4.2025, Haparandabladet, nyhet, HAV JO-anmöls för olagligt beslut
22.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Stora arealer våtmarker restaureras
22.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Isflotten passerade enslinjen tidigt
22.4.2025, Haaparannanlahti, uutinen, Jäänlähtömerkki on ohittanut merkkilinjan
22.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, ”Rajajoen uusi lohen kalastuskiintiö on laiton”
22.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, ”Se on silkkaa höpötystä”
22.4.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Kalastajat saavat tyytyä kahteen loheen
23.4.2025, NSD, nyhet, Laxfisktes framtid i Torneälven oviss
23.4.2025, NSD, nyhet, Växande sopberg stort problem i Keinovuopio
23.4.2025, Meän Tornionlaakso, toimitukselta, Jätettäisiinkö lohet tai edes kotkat rauhaan?
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23.4.2025, Meän Tornionlaakso, kysely, Riittääkö kaksi lohta kalamiehelle?
23.4.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Rajajokikomissio lausui Harjunkorven tuulivoimahank-
keesta
23.4.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tulviin varautuminen on jokaisen omalla vastuulla
25.4.2025, Suomen Kalastuslehti, uutinen, Tornionjoelle kahden lohen saaliskiintiö
25.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Rajajokikomissio: merituulivoima voi haitata vaelluskaloja
25.4.2025, NSD, uutinen, Laxfiskets framtid i Torneälven oviss
28.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Perinnekalastajat: Tornionjoen kahden lohen kiintiö on laiton
29.4.2025, Haparandabladet, nyhet, Ida Karkiainen kräver svar från ministern
29.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Vedenpaine ei riitä ruuhkapäivinä
29.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Viime kesä oli Lapissa lämpimin 2 000 vuoteen
30.4.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tulvat ovat muuttuneet arvaamattomiksi
30.4.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Palovaaran tuulivoimaloille poikkeuslupa

Toukokuu
1.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Vapun lämmin sää sulattaa jäitä Etelä-Lapissa
3.5.2025, NSD, Spänd väntan på islossningen i Tornedalen
6.5.2025, Haparandabladet, nyhet, Regeringen slog fast två laxar per år
6.5.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Hallitus teki päätöksen kahden lohen saaliskiintiöstä
6.5.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Ida Karkiainen vaatii ministeriltä vastausta
7.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, E4-sillan remontti alkaa Torniossa
7.5.2025, Meän Tornionlaakso, Lukijalta, Lohirajoitukset ovat kohtuuttomia ja ehkä laittomiakin
7.5.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Kolarin kaivos yrittää kielteisen kaavapäätöksen jälkeenkin
7.5.2025, Meän Tornionlaakso, kyselyn tulos, Lohestusrajoituksille sataa kannustusta ja moitteita
8.5.2025, NSD, nyhet, Striden om laxen i Torneälven: ”Vi ville gå ännu längre”
8.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, ”Suomen lohikiintiön laskeminen merellä perusteeton”
9.5.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, EU rankaisi Suomea ylikalastuksesta
9.5.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Kalastusrikkomuksia harvoin oikeudessa
12.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Portimokosken ylemmän kalatien rakentaminen on alkanut
13.5.2025, Yle Lappi, uutinen, Rajajokikomissio: Tornionjoen rannikon kaupallisen lohenkalastuksen 
aloitusta tulisi myöhentää
14.5.2025, NSD, nyhet, Domen: Kaunis Iron får grönt ljus för gruvplaner
14.5.2025, NSD, nyhet, Sopberget växte i Keinovuopio – nu har containrar landat i byn
14.5.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Suomi ei vähennä lohenpyyntiä Itämerellä
14.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kaunis Iron sai luvan jatkaa
20.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Vähenevät asiakkaat ja saneerausvelka rasittavat vesihuoltoa
20.5.2025, Haparandabladet, nyhet, Skärpta restriktioner för laxfisket i Lainioälven
20.5.2025, Haparandabladet, nyhet, Överdomstol gav grönt ljus för nya gruvor i Pajala
21.5.2025, NSD, nyhet, Krismöte om fisket: Laxråd ska vända negativa trenden
21.5.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Luonnonsuojeluliitto aikoo valittaa Kaunis Ironista
21.5.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Jokiseura: Lohenkalastus merellä pitää lopettaa
21.5.2025, Lounais-Lappi, SLL Lapin piiri pettynyt Ruotsin hovioikeuden Kaunis Iron päätökseen
23.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kaupallista lohenkalastusta rajoitetaan
24.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lapin tulvatilanne jatkuu rauhallisena
27.5.2025, Haparandabladet, nyhet, Kommersiellt tjuvfiske efter havsöring
27.5.2025, Haparandabladet, nyhet, ”Laxen är ju en levande varelse”
28.5.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Kaupalliseen lohenkalastukseen rajoituksia
28.5.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tekoäly seuraa kalojen nousua Tengeliönjokeen
29.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tenon tulvahuippua odotetaan viikonlopulle
31.5.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lohen nousun pelätään jäävän heikoksi Tornionjoella

Kesäkuu
2.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lapin tulvahuiput ovat pääosin ohi
4.6.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Lohenkalastus alkaa Tornionjoella
7.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Perämeren lohen kausi alkaa pian
7.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Perämeren lohta voi tulla jälleen niukasti tänä kesänä – fileen kilo-
hinta nyt 32,50
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9.6.2025, Yle, uutinen, Kalastajat pitävät Tornionjoen uusia lohestussääntöjä epäreiluina – ”Tästä 
tulee vain riitaa joelle”
10.6.2025, Haparandabladet, nyhet, Stora bäckrensningar i Övertorneå
11.6.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Kalastusrajoitukset epäselviä jokialueilla
12.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Matka Tornionjoelta Pariisiin
13.6.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Tornionjoen lohikanta on vaipumassa aallon pohjalle
14.6.2025, Lapin Kansa, Lappi puhuu, Ei katkaista elämänlankaa
17.6.2025, NSD, nyhet, Gruvbolagets miljötillstånd överklagat – i sista stund
17.6.2025, Haparandabladet, nyhet, Kaunis Irons miljötillstånd överklagat i sista sekunden
17.6.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Ympäristöluvasta valitettiin viime sekunneilla
18.6.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Hoito- ja käyttösuunnitelma turvaa luonto- ja kulttuuriperintöä 
Perämerellä
18.6.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Arctic Campingin leirintäalueella odotellaan lohituristeja
18.6.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Lippokalastus Unescon kulttuuriperintökohteeksi
19.6.2025, NSD, nyhet, Ännu ingen handlingsplan för ”Skitabäcken” i Kiruna
19.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Perämerellä lohestuskausi on alkanut rajoituksin, Lohenpyynti al-
koi Perämeren pohjukassakin
22.6.2025, NSD, nyhet, Kameran under bron ska ge svar om hur laxen mår
23.6.2025, NSD, åsikt, Regeringen tar över detaljplanebeslut i Kiruna
23.6.2025, Yle, uutinen, Tornionjoella eletään lohennousun suhteen kriittisiä hetkiä – Simojoessa 
tilanne ei näytä hyvältä
24.6.2025, Haparandabladet, nyhet, Finska överklaganden om gruvtillstånd
24.6.2025, Haparandabladet, nyhet, Midsommarlaxen bärgades i tid
24.6.2025, Haparandabladet, nyhet, Kameraövervakning av lax
25.6.2025, NSD, nyhet, Så ska laxen i Torneälven övervakas med kamera
26.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Minkin tehopyyntiä kokeillaan Tornionjoen vesistöalueella
27.6.2025, Lapin Kansa, essee, Lohi riidan ytimessä
28.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, EU-komissaari luottaa EU:n toimiin kalastussääntelyssä
28.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lohitilastoon ilmoitettiin 25,81 kilon jättivonkale
30.6.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kalojen istutus on vähentynyt vesistöissä

Heinäkuu
1.7.2025, Lapin Kansa, Ajassa, Virtavesien kunnostusopas uusittiin
1.7.2025, Yle, uutinen, Luonnonvarakeskus: Lohen nousu Lapissa odotettua vaatimattomampaa
1.7.2025, Haparandabladet, nyhet, Nytt försök med vindkraftpark i Pajala
1.7.2025, Haparandabladet, nyhet, Hängbron hänger kvar i framtida planer
2.7.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tornion- ja Simojoen kalakato jatkuu
2.7.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tutkijat ovat huolissaan, kuormittavatko kyttyrälohet liikaa pohjoisia 
jokia
2.7.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Minkin tehopyynti alkaa Tornionjoen alueella
2.7.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Kutualue huomioitava siltahankkeessa
4.7.2025, Lapin Kansa, uutinen, Hylkeet kalastajien riesana Perämerellä. Hyljekartotin kalastajan 
viimeisenä oljenkortena
4.7.2025, Lapin Kansa, uutinen, Matkakosken kalastusoikeuskiista ratkesi paikallisten hyväksi
4.7.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Kymmenen vuoden koskisota päätökseen
8.7.2025, Haparandabladet, nyhet, En till sommar med lite lax
8.7.2025, Haparandabladet, nyhet, Kampen för att nå Kungsådran
8.7.2025, Haparandabladet, nyhet, Beslut om vindkraftpark blir regeringsfråga
8.7.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Yksi niukkalohinen kesä lisää
8.7.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Riippusilta kuuluu yhä tulevaisuuden suunnitelmiin
9.7.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Tornion- ja Simojokeen on noussut vähän lohia
9.7.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Pellon ennätyslohi on lähihistorian suurin saalis – tai kalavale
9.7.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tornionjokea tutkitaan Ruotsin sillan laajentamiseksi Ma-
tarengin ja Aavasaksan välillä
9.7.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, 30 lohenpoikasta vaeltaa merellä äänimerkki vatsassaan
9.7.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tornionjokeen nousee yhä liian vähän lohia
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15.7.2025, Haparandabladet, nyhet, Sikens ankomst har firats i 50 år
15.7.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Siian saapumista on juhlittu 50 vuotta
30.7.2025, Kodin Kuvalehti, artikkeli, Meän lohi

Elokuu
1.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lohikannan elpyminen vaatii tasapuolista vastuullisuutta
1.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Täysrauhoitus on äärimmäinen keino
1.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tornionjoella saa pyytää kaksi lohta koko kautena
1.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Vähän parempaa lohennousua
8.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Lohennousu piristyi selvästi loppukesällä
9.8.2025, Yle, uutinen, Tornionjoen lohikesä näytti hiljaiselta, mutta sitten tapahtui jotain erikoista: 
paikalle tupsahti runsaasti koiraita
11.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, ”Tämä ammatti loppuu ihan oikeasti”
11.8.2025, Lapin Kansa, Lappi puhuu, Paikallisille isompi kiintiö
12.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tornionjoella selvitetään vaellussiikakannan tilaa lähettimien avulla – 
kalastuksen yhteydessä löydetystä lähettimestä saa löytöpalkkion
13.8.2025, Yle, uutinen, Tornionjoen siikojen vatsoihin asennetaan nyt lähettimiä – merkin löytäjälle 
maksetaan palkkio
13.8.2025, Lapin Kansa, Lappi puhuu, Vesi ei ole kauppatavaraa
13.8.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tengeliönjoen veden lasku paljasti yllätyksen
13.8.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tengeliönjoelle asennettiin tekoälyn tehostamat kalaka-
merat
15.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Tornionjoella selvitetään vaellussiikakannan tilaa
16.8.2025, NSD, Ledare, Bevara våra oreglerade älvar för framtiden
18.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Jokien alituksessa on eniten pohdittavaa
19.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Ett levande kulturarv över gränsen
19.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Samråd med Finland kring planerad vindkraftverkspark
19.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Sikfisket är äntligen igång
19.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Älven som är mer en ett vattendrag
19.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Nationalävsdagen i Kardis
19.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Firande på Tärendö holmen
19.8.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Maat keskustelevat suunnitellusta tuulivoimapuistosta
19.8.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Elävää ja rajatonta kulttuuriperintöä
19.8.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Siianpyynti vihdoin alkanut
20.8.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Luonnonvarakeskus tutkii Tornionjoen siikaa
21.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Ainutlaatuisinta maailmassa
25.8.2025, NSD, nyhet, Mysteriet löst i Jockfall – laxen var försenad
25.8.2025, Lapin Kansa, uutinen, Soiden ennallistamiseen saatavilla hyvin rahoitusta ja opastusta
26.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Två månader till Vattenparlamentet
26.8.2025, Haparandabladet, nyhet, Oro bland håvfiskare kring älvens fiskbestånd
27.8.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Vaellussiiasta kerätään tutkimustietoa

Syyskuu
1.9.2025, Lapin Kansa, kolumni, Vesiluonto kantaa ojituksien haitat
1.9.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Tornionjoella pelätään Tenon kohtaloa
3.9.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Paamajokeen uusi pohjapato
8.9.2025, Lapin Kansa, uutinen, Gasgridin vetyputken linjaukset puhuttavat Meri-Lapissa
8.9.2025, Lapin Kansa, uutinen, Palovaaran poikkeusluvista valitus hallinto-oikeuteen
9.9.2025, Haparandabladet, nyhet, Näst och sämst att bo när klimatet förändras
12.9.2025, NSD, nyhet, Föreslår ny järnväg i Tornedalen – skulle gynna flera intressen
12.9.2025, Lapin Kansa, reportaasi, Tuhansien siikojen koski
Viikko/Vecka 38, Lapin Kansa, digi-ilmoitus, Vesiparlamentti
Viikko/Vecka 38, Meän Tornionlaakso, digi-ilmoitus, Vesiparlamentti
Viikko/Vecka 38, Enontekiön Sanomat, digi-ilmoitus, Vesiparlamentti
Viikko/Vecka 38, Haparandablaset, digiannons, Vattenparlamentet
16.9.2025, Haparandabladet, annons, Vattenparlamentet
16.9.2025, Haparandabladet, nyhet, Tornedalsrådets idéprojekt vill knyta ihop Nordkalotten med 
järnväg
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16.9.2025, Haparandabladet, nyhet, Sikmarknad lockade många
16.9.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Paras ja huonoin paikka asua ilmaston muuttuessa
16.9.2025, Lapin Kansa, uutinen, Luonto heikkenee edelleen
17.9.2025, Lapin Kansa, ilmoitus, Vesiparlamentti
17.9.2025, NSD, nyhet, Tornedalsrådet föreslår 18 mil järnväg mellan Svappavaara och Kolari
17.9.2025, Lounais-Lappi, ilmoitus, Vesiparlamentti
17.9.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tornionlaakson neuvosto selvitti ratayhteyttä Ruotsiin
17.9.2025, Meän Tornionlaakso, ilmoitus, Vesiparlamentti
19.9.2025, Lapin Kansa, uutinen, Yhä harvempi osaa perata kalaa
23.9.2025, Lapin Kansa, uutinen, Vesistöjä uhkaa happikato
23.9.2025, Haparandabladet, nyhet, Fiskafänge som blir till fiskevård för sjöarna
23.9.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Siikamarkkinat houkuttelivat väkeä
23.9.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Tornionlaakson neuvosto haluaa uuden rajat ylittävän rau-
tatieyhteyden
26.9.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, K-kauppojen lippulaiva kaipaa lisää kotimaista kalaa
27.9.2025, NSD, åsikter, Tack för spådomen, Havs- och vattenmyndigheten
29.9.2025, NSD, nyhet, Talgas gruvplaner i Kiruna tar form – utan kommunen
29.9.2025, NSD, nyhet, Sju svenska djurarter nära att utrotas av klimatförändringar
30.9.2025, NSD, nyhet, Byn utan dricksvatten i en månad: ”Väntar på svar”
30.9.2025, Haparandabladet, fria ord, Tar ställning mot vindkraft
30.9.2025, Haparandabladet, nyhet, utökat riksintresse för mineralfyndigheter
30.9.2025, Haparandabladet, nyhet, Rekordantal tog turbåt till skärgården
30.9.2025, Haparandabladet, nyhet, Hej hemby värnar den äldre tornedalska kulturmiljön

Lokakuu
3.10.2025, NSD, nyhet, Kamp mot klockan – bomber förgiftar Östersjön
7.10.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Hej Hemby vaalii vanhempaa tornionlaaksolaista kulttuu-
riympäristöä
8.10.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Kalat pääsevät uimaan uusiin vesiin Tornionjoelta
8.10.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Kummunmaan ja Repojängän tuulivoimahankkeet etenevät
14.10.2025, NSD, nyhet, Viscaria om kritik mot ökade utsläpp: ”Miljön förbättras”
14.10.2025, NSD, nyhet, Höga halter av uran i djupet av Viscaria
15.10.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Yhteinen vesiparlamentti Haaparannalla
18.10.2025, NSD, nyhet, De hamnar mitt i vindkraftsparken
22.10.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Myös maalle tehdyt tuulivoimalat vaikuttavat vesistöön
28.10.2025, Haparandabladet, nyhet, Viktiga frågor lyftes under Vattenparlamentet
28.10.2025, Haaparannanlehti, uutinen, Vesiparlamentin aikana nostettiin esiin tärkeitä asioita
29.10.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Rajajokikomission jäsenet nimitetty
29.10.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Tuulivoimahankkeen yhteisvaikutukset arvioitava
29.10.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Suomi ja Ruotsi parantavat vesistöjä yhteistyössä

Marraskuu

3.11.2025, Lapin Kansa, uutinen, Sisävesien lajisto on heikentynyt
3.11.2025, Ympäristö ja Terveys, uutinen, Myös vesihuollossa syytä sopeutua ilmastonmuutokseen
4.11.2025, Haparandabladet, nyhet, Ny vätgasledning ska binda samman Sverige och Finland
5.11.2025, Lounais-Lappi, uutinen, Tornionjoen siiasta etsitään lisätietoa
5.11.2025, Lapin Kansa, uutinen, Portimokosken voimalaitoksen ylempi kalatie on valmistunut
5.11.2025, Lapin Kansa, Ajassa, Rakkautta ensitärpistä
5.11.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Vapaa-ajan kalastajien saaliiksi noin 25 miljoonaa kiloa 
kalaa
7.11.2025, Lapin Kansa, uutinen, Inarijärvelle halutaan uusia kalastajia
7.11.2025, Suomen Kalastuslehti, uutinen, Tornionjoella kalastettiin edelleen
7.11.2025, Suomen Kalastuslehti, uutinen, Ennallistaminen auttaa vesistöjämme
11.11.2025, Haparandabladet, nyhet, Provtagning som skyddar natur och verksamhet
12.11.2025, Meän Tornionlaakso, uutinen, Lohikaloille uusi mahdollisuus Portimokosken kalatien 
kautta
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19.11.2025, Lapin Kansa, uutinen, Kalastuskohteiden rajat muuttuvat valtion vesillä
19.11.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Valtio päätymässä oikeuteen, jos kalastusriita saa jatkoa

Joulukuu

1.12.2025, Maaseudun Tulevaisuus, uutinen, Turpeennosto vaihtui soiden ennallistamiseen
9.12.2025, NSD, nyhet, Grafitgruva i Pajala tar stort kliv framåt
11.12.2025, NSD, nyhet, Talga får grönt ljus
12.12.2025, Fiskeritidskrift för Finland, nyhet, Fiskvandring uppföljs på nytt sätt
12.12.2025, Fiskeritidskrift för Finland, nyhet, Fortsättningsvis feta strömmingar i Bottenhavet
18.12.2025, Suomen Kalastuslehti, uutinen, Kalojen vaellusten seuranta mullistuu
18.12.2025, Suomen Kalastuslehti, uutinen, Selkämeren silakat edelleen lihavia
18.12.2025, Haparandabladet, nyhet, Vildlaxen rödlistas
20.12.2025, NSD, Åsikter, Våra älvar dör i tystnad – låt oss ge dem livet tillbaka!
27.12.2025, NSD, Debatt, Värna vattnet som är det viktigaste vi har!



Toimintakertomuksen oikeaksi todistavat 29.1.2026

   

Annika Sallisalmi
sihteeri

Timo Jokelainen
puheenjohtaja      

Marita Thelin 
varapuheenjohtaja

Tornionjoen kokonaispituus on lähes 500 kilometriä Kilpisjärvestä Tornionjoen suulle.


